
 

 

 

Poz. 23 

UCHWAŁA NR 158 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI O ZARZĄDZANIU I JAKOŚCI 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. opracowania raportu z oceną stanu dyscypliny 
nauki o zarządzaniu i jakości na kadencję 2021-2024 

Na podstawie § 21 Regulaminu Senatu Uniwersytetu Warszawskiego 
stanowiącego załącznik nr 2 do Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.), w związku z § 1 Zarządzenia nr 182 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego w sprawie posiedzeń rad naukowych dyscyplin (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 397), Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości 
postanawia, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję ds. opracowania raportu z oceną stanu dyscypliny nauki  
o zarządzaniu i jakości na kadencję 2021-2024 w składzie:  

1) dr hab. Marcin Żemigała, prof. ucz. (przewodniczący);  
2) dr Magdalena Klimczuk-Kochańska;  
3) dr Anna Kuźmińska;  
4) dr Tomasz Rosiak;  
5) dr Agnieszka Wiśniewska. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                  Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny  
                                                                  Nauki o Zarządzaniu i Jakości: G. Karasiewicz                                                                             

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY NAUKI 
O ZARZĄDZANIU I JAKOŚCI 

 


